

# Årsredovisning för Danty Dent AB

559157-5252

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Sarkis Anjrkouchian  
Styrelseledamot

2023-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Danty Dent AB, 559157-5252, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades 2018. Bolaget bedriver tandtekniskt laboratorium där arbetet inriktas noll kronor, proteser, implantat, ordonti samt bettskenor.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	8 666 621	6 139 485	4 891 789	1 490 725
Resultat efter finansiella poster	3 295 507	1 756 617	1 333 023	247 508
Soliditet %	76	71	66	37

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 41% mot föregående år.  
Omsättningsökningen beror på att efterfrågan på bolaget tjänster ökat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	395 959	1 056 235
Utdelning			-187 550
Balanseras i ny räkning		868 685	-868 685
Årets resultat			1 961 618
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 264 644</b>	<b>1 961 618</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 264 644
Årets resultat	1 961 618
<b>Summa</b>	<b>3 226 262</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	2 026 262
<b>Summa</b>	<b>3 226 262</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 666 621	6 139 485
Övriga rörelseintäkter		100 020	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 766 641</b>	<b>6 139 485</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 998 772	-1 843 949
Övriga externa kostnader		-920 746	-767 873
Personalkostnader	2	-2 518 287	-1 739 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 531	-31 439
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 473 336</b>	<b>-4 382 288</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 293 305</b>	<b>1 757 197</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 826	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 624	-580
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 202</b>	<b>-580</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 295 507</b>	<b>1 756 617</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-820 000	-425 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-820 000</b>	<b>-425 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 475 507</b>	<b>1 331 617</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-513 889	-275 382
<b>Årets resultat</b>		<b>1 961 618</b>	<b>1 056 235</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 800	29 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	57 050	33 281
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>71 850</b>	<b>62 881</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>71 850</b>	<b>62 881</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		394 377	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>394 377</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		325 260	607 350
Övriga fordringar		367 934	9 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 540	26 242
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>836 734</b>	<b>643 036</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 697 914	2 334 563
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 697 914</b>	<b>2 334 563</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 929 025</b>	<b>2 977 599</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 000 875</b>	<b>3 040 480</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 264 644	395 959
Årets resultat		1 961 618	1 056 235
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 226 262</b>	<b>1 452 194</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 276 262</b>	<b>1 502 194</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 637 000	817 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 637 000</b>	<b>817 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	5 100
Leverantörsskulder		96 672	36 475
Skatteskulder		595 459	483 073
Övriga skulder		175 084	182 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		220 398	14 180
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 087 613</b>	<b>721 286</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 000 875</b>	<b>3 040 480</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	74 000	74 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>74 000</b>	<b>74 000</b>
Ingående avskrivningar	-44 400	-29 600
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 800	-14 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-59 200</b>	<b>-44 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 800</b>	<b>29 600</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 199	83 199
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	44 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>127 699</b>	<b>83 199</b>
Ingående avskrivningar	-49 918	-33 279
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-20 731	-16 639
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-70 649</b>	<b>-49 918</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>57 050</b>	<b>33 281</b>

## Underskrifter

Södertälje

*Sarkis Anjrkouchian*  
Sarkis Anjrkouchian  
Styrelseledamot

2023-06-16

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-16

*Philip Altinisik*  
Philip Altinisik  
Auktoriserad revisor
